



Larissa Simeon

Avocate, LL.M., Senior Associate

Contact

Bureau Bâle

Tel. +41 58 200 37 35

larissa.simeon@kellerhals-carrard.ch

Assistance

Karina Ivanov

+41 58 200 30 73

karina.ivanov@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Basel KIG

Henric Petri-Strasse 35

Case postale 257

4010 Basel

Votre avocate d'affaires compétente, pragmatique et orientée résultat pour les affaires nationales et internationales.

Larissa Simeon conseille les entreprises et les particuliers dans le cadre de transactions publiques et privées, de restructurations ainsi que dans d'autres domaines du droit des marchés de capitaux et des sociétés. Larissa Simeon accompagne également les start-ups et les investisseurs dans le cadre de transactions de private equity et de capital-risque et assiste sa clientèle dans les questions de droit du travail et autres aspects du droit contractuel.

Grâce à son expérience professionnelle en Suisse et à l'étranger, Larissa Simeon connaît les besoins de la clientèle nationale et internationale et résout avec pragmatisme les questions juridiques transfrontalières.

Expertise

Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Marchés de capitaux et sociétés cotées



Startup et Venture Capital Desk



Droit du travail et des assurances sociales



Expérience

- Depuis 2023
collaboratrice senior, Kellerhals Carrard Bâle
 - 2022-2023
collaboratrice étrangère, Wuersch & Gering LLP (New York)
 - 2018-2021
collaboratrice, Kellerhals Carrard Bâle
 - 2016
stage au Tribunal civil de Bâle-Ville
 - 2015-2016
collaboratrice junior, Niederer Kraft Frey AG
-

Affiliations

- Fédération suisse des avocats (FSA)
 - Ordre des avocats de Bâle (AKBS)
 - Association des juristes bâlois
 - Pro lure
-

Formation

- 2022
LL.M., New York University
 - 2018
examen d'avocate de Bâle-Ville
 - 2015
MLaw, Université de Bâle
 - 2014
BLaw, Université de Bâle
-

Langues

Allemand, Anglais
